
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от  02.12.2016                                                                                                                                    № 358

О  внесении  изменений  в  Положение  об 
управлении  по  делам  молодежи 
администрации  города Владимира 

Рассмотрев  представление главы администрации города, в соответствии со 
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении по делам молодежи администрации 
города  Владимира,  утвержденное  решением Совета  народных депутатов  города 
Владимира от 28.01.2016 № 138, следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.9. изложить в новой редакции:

«3.9.  Оказывает  содействие  подведомственным  учреждениям  в  решении 
вопросов организации отдыха детей и молодежи в каникулярное время.».

1.2. Пункт 3.13. изложить в новой редакции: 

«3.13.  Организует  и  проводит  городские  молодежные  мероприятия: 
конкурсы,  программы,  акции,  спортивные  соревнования,  турниры,  концерты, 
фестивали и так далее. Содействует в информационном обеспечении мероприятий 
по работе с молодежью.».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию, 
культуре, туризму, делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

